Edital, serão aplicadas à CONTRATADA as multas e demais penalidades
previstas nos referidos dispositivos editalícios, observadas as condições neles
indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestou garantia de R$7.975,00 (sete mil novecentos e
setenta e cinco reais), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do
contrato, em conformidade com o disposto no Artigo 56 da LEI, c/c o Artigo
93 do REGULAMENTO e nos termos do item 12 do Edital do Pregão
Eletrônico n. 29/07.

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$159.500,00 (cento e

cinquenta e nove mil e quinhentos reais), considerando-se os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento do equipamento entregue e
instalado à Câmara dos Deputados, e por esta aceito definitivamente, será feito
por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, mediante a